
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 61. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 11.05.2020

2304/61/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 61. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Informativní zpráva o dosavadních nákladech vynaložených městem Kol ínem k 
datu 06. 05. 2020 v souvislost i  s nouzovým stavem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na aktual izaci  povodňové komise města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnut í  dotace Římskokatol ické farnost i  Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení VZMR "Dodávání kancelářských 
potřeb MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení VZMR "Dodávání originálních 
tonerů MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 21



8. Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení VZMR "Dodávání hygienických 
potřeb MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti  stávaj íc ích povolení k vyhrazenému parkování
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

10.

Informativní zpráva ke stavu vymáhání smluvní pokuty uložené městem Kolín 
společnost i  Gemos CZ spol.  s r .o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

11.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  dotace 
na "Stavební úpravy za účelem zlepšení v lhkostních poměrů"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podílu města Kol ína v roce 2020 na 
obnovu domu Karlovo nám. 90, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podílu města Kol ína v roce 2020 na 
dokončení obnovy střechy domu Brandlova č.p. 17, Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  kanal izační potrubí na pozemku 
parc. č. 637/90 v k. ú. Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na schválení smlouvy o zaj ištění udržovacích prací  a správě na 
pozemcích a nebytových prostor mezi městem Kol ínem a Správou městských 
sportovišť Kol ín, a.s. ,  jako správcem Sportovního areálu bývalé "J iskry Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 2 z 21



Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení úplatného převodu majetku od společnosti  Treinvest s.r.o.,  
lokali ta Kol ín-Třídvorská
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení pronájmu pozemku parc. č. 647/72 v kat. území Kol ín ve 
vlastnictv í  města Kol ína fyz ickým osobám
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na výkup pozemků parc. č. 1619/16, 1619/7, 3031/51 v k. ú. Kol ín z 
vlastnictv í  Českých drah, a.s. ,  do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zrušení usnesení č. 1822/46/RM/2019 a návrh na schválení účast i  
města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 1906/49/RM/2020 ze dne 
20.01.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí  změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kol ín s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro LTC Kol ín - tenis 
club na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na schválení uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí  
dotace pro SK a TJ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Stránka 3 z 21



Informativní zpráva o zrušení č i  změně termínu kulturních a sportovních akcí  v 
rámci koronavirové pandemie
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na schválení vzoru žádosti  o nájem bytu a vzoru žádosti  o nájem j iného 
bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce na vypůjčení 1 ks prodejního automatu 
na prodej kusového zboží  zn. AZKOYEN
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy na prostor s louž íc í k 
podnikání v objektu zámku - bývalého pivovaru Kol ín, č.p. 16. ul .  Zámecká v 
Kol íně I
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na schválení uzavření nájemní smlouvy mezi městem Kol ín a ÚZSVM na 
pronájem pozemku parc. č. 641/102 v k.ú. Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání Smetanova 764, Kol ín IV.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Stránka 4 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na zrušení usnesení č. 2202/57/RM/2020 ze dne 16.04.2020 na schválení 
doporučení ZM schvál it  neinvest iční  dotaci na rok 2020 ve výši  5 297 000 Kč 
pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  neinvestiční  dotaci  na rok 2020 ve 
výši  6 007 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  IV. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení Prováděcí smlouvy č. 2020 - 045 k Rámcové smlouvě na 
poř izování l icencí k produktům Microsoft
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

38.

Návrh na změnu systemizovaného funkčního místa "sociální  pracovník/ ice" na 
oddělení sociální  péče a zdravotnictví OSVZ MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

39. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2305/61/RM/2020 Návrh na aktualizaci povodňové komise města Kolína

I. Rada města odvolává
pana Bohuše Pelče z funkce člena Povodňové komise města Kolína.

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2306/61/RM/2020 Návrh na aktualizaci povodňové komise města Kolína

Stránka 5 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města jmenuje
paní Jarmilu Dvořákovou do funkce člena Povodňové komise města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Michaelu Kašparovi

1.1. vydat neprodleně jmenovací dekret novému členu Povodňové komise města Kolína (viz příloha).

Termín: 15.05.2020

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2307/61/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení VZMR "Dodávání kancelářských 
potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ 
Kolín"
1. ACTIVA, spol. s r. o., IČ: 48111198, Praha 9, Veselská 686
2.  BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská 456/2
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, pobočka Kutná Hora, Ortenova 63
4. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 13
5. Office Depot, s.r.o.,  IČ 64942503, Hostivice, Floriánova 2461
6. MANUTAN,  s.r.o., IČ 25820702, Ostrava, Provozní 5493/5

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  oslovit schválené dodavatele a uveřejnit VZMR na profilu zadavatele EZAK

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2308/61/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení VZMR "Dodávání originálních 
tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů MěÚ 
Kolín"

1. CLEVER Soft, s.r.o., IČ 26482151, Praha 4, Mikuleckého 1314

Stránka 6 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. ASYS  IJD, spol. s r.o., IČ 43090524, Kolín IV, Heverova 249

3. AUTOCONT a.s. , IČ 04308697, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Hornopolní 3322/34

4. Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, Suchdol u Kutné Hory 225

5. Azenet,  s.r.o., IČ: 02562014, Plzeň, Plánská 403/5

6. Office Depot, s.r.o.,  IČ 64942503, Hostivice, Floriánova 2461

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  oslovit schválené dodavatele a uveřejnit VZMR na profilu zadavatele EZAK

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2309/61/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení VZMR "Dodávání hygienických 
potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávání hygienických potřeb MěÚ 
Kolín"
1. ACTIVA, spol. s r. o., IČ: 48111198, Praha 9, Veselská 686
2. BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská 456/2
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, pobočka Kutná Hora, Ortenova 63
4. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 13
5. Hygienické potřeby s.r.o., IČ 02271338, Praha 10, Uhříněves, Františka Diviše 386/29
6. AllServices Group s.r.o., IČ 28486404,  Praha, Nademlejnská 600/1

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  oslovit schválené dodavatele a uveřejnit VZMR na profilu zadavatele EZAK

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2310/61/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti stávajících povolení k vyhrazenému parkování

Stránka 7 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
b) MUDr. Vladimíra Fleischmannová, sídlo společnosti Smetanova 764, Kolín IV., IČ:01549855.
c) MUDr. Milan Rak, místo podnikání Na Měkovině 1373, Kolín IV., IČ:46391924.
d) Klinická logopedie Mgr. Andrea Wiesnerová, místo podnikání Královská cesta 254, Kolín IV., 
IČ:75112591.
e) Dopos Přelouč s.r.o., sídlo společnosti Chrudimská 1577, Přelouč, IČ:25954458.
f) MUDr. Robert Adam s.r.o., sídlo společnosti Luční 877, Uhlířské Janovice, IČ:28246535.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit prodloužení povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2311/61/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v 
Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem Společnost BFK GEMA ART GROUP (První účastník sdružení: 
BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 271 55 153, Druhý účastník sdružení: 
GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČO: 264 37 741), který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 4 za město Kolín dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2312/61/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na 
"Stavební úpravy za účelem zlepšení vlhkostních poměrů"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína 
v rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a 
Římskokatolickou farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839  na akci "Stavební úpravy za účelem 
zlepšení vlhkostních poměrů - dle schválené PD (dobudování odsoušecího kanálu u části zdiva západní a 
jižní strany včetně souvisejících prací) - 1. etapa".

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína 
v rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností.

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2313/61/RM/2020 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2020 na 
obnovu domu Karlovo nám. 90, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města Kolína na obnovu štukové výzdoby omítek a domovního znaku "U 
zlatého lva", rej. č. památky 23746/2-780, ve výši 83 314,- Kč poskytnutého v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2020.

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2314/61/RM/2020 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2020 na 
dokončení obnovy střechy domu Brandlova č.p. 17, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města Kolína na dokončení obnovy střechy a vnitřních prostor, včetně 
schodiště a fasád, rej. č. památky 16231/2-749 ve výši 81 000,- Kč poskytnutého v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2020.

Stránka 9 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 15.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2315/61/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační potrubí na pozemku 
parc. č. 637/90 v k. ú. Ovčáry u Kolína

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizačního 
potrubí na pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví firmy SANKO GOSEI 
Czech, s.r.o. a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude SANKO 
GOSEI Czech, s.r.o., se sídlem Roháčova 188/37, Praha 3, IČ 08483337 a oprávněným město Kolín se 
sídlem Karlovo nám. 78, Kolín, IČ 00235440 s tím, že věcné břemeno se zřizuje bezúplatně

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2316/61/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o zajištění udržovacích prací a správě na pozemcích 
a nebytových prostor mezi městem Kolínem a Správou městských sportovišť Kolín, a.s., jako 
správcem Sportovního areálu bývalé "Jiskry Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o zajištění udržovacích prací a správě na pozemcích parc. č. 406/1 ostatní plocha, sportoviště a 

rekreační plocha o výměře 24299 m2, parc. č. 407/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 

o výměře 11555 m2, parc. č. 407/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 1297 m2, 

parc. č. 415 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 8740 m2, parc. č. 405/2 ostatní 

plocha, zeleň o výměře 955 m2, parc. č. 2818/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1685 m2, 

parc. č. st. 2956 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 766 m2, parc. č. st. 6942 zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 293 m2, parc. č. st. 6943 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 137 m2, parc. č. st. 

6944 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 95 m2, parc. č. st. 6946 zastavěná plocha a nádvoří, 

o výměře 397 m2, parc. č. st. 6948 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, parc. č. st. 3281 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 333 m2, včetně sportovního vybavení, které se pozemcích nachází, 
a nebytových prostor, které jsou součástí stavby (rodinný dům) čp. 1216 na pozemku parc. č. st. 2956 

zastavěná plocha 766 m2, stavby (jiná stavba) na pozemku parc. č. st. 6942 zastavěná plocha 293 m2, 

Stránka 10 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stavby (garáž) na pozemku parc. č. st. 6943 zastavěná plocha 137 m2, stavby (jiná stavba) na pozemku 

parc. č. st. 6944 zastavěná plocha 95 m2, stavby (stavba občan. vybavení) na pozemku parc. č. st. 6946 

zastavěná plocha 397 m2, stavby (jiná stavba) na pozemku parc. č. st. 6948 zastavěná plocha 22 m2, 

stavby (rodinný dům) čp. 1044 na pozemku parc. č. st. 3281 zastavěná plocha 333 m2 vše v katastrálním 

území a obci Kolín, mezi městem Kolín jako vlastníkem a  Správou městských sportovišť Kolín, a.s., IČ 
27946576, se sídlem Masarykova 1041, Kolín II, 280 02 Kolín, jako správcem, za roční částku 1 580 
000,- Kč bez DPH, na dobu neurčitou s účinností od 01.06.2020, kde tato smlouva o zajištění 
udržovacích prací a správě je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy

Termín: 10.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2317/61/RM/2020 Návrh na schválení pronájmu pozemku parc. č. 647/72 v kat. území Kolín ve 
vlastnictví města Kolína fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu ev. č. 470/2020 na část "A" o výměře cca 648 m2 z pozemku parc. č. 647/72 

zahrada o celkové výměře 1296 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za roční nájemné ve výši 5 

Kč/m2/rok, tj. 3.240 Kč ročně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2318/61/RM/2020 Návrh na schválení pronájmu pozemku parc. č. 647/72 v kat. území Kolín ve 
vlastnictví města Kolína fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu ev. č. 469/2020 na část "B" o výměře cca 648 m2 z pozemku parc. č. 647/72 

zahrada o celkové výměře 1296 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za roční nájemné ve 

výši 5 Kč/m2/rok, tj. 3.240 Kč ročně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku zajistit uzavření předmětných smluv o nájmu

Termín: 19.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2319/61/RM/2020 Návrh na výkup pozemků parc. č. 1619/16, 1619/7, 3031/51 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví Českých drah, a.s., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit výkup pozemků parc. č. 1619/16 ostatní plocha o výměře  815 m2, 1619/7 ostatní plocha o 
výměře 989 m2 a 3031/51 ostatní plocha o výměře 569 m2 v kat. území Kolín z vlastnictví Českých drah, 
a.s., IČ 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1-Nové Město, za kupní cenu ve výši 
519 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 1.200.000 Kč bez DPH, navýšenou o režijní a 
administrativní náklady Českých drah související s převodem ve výši 20.000 Kč, do vlastnictví města 
Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2320/61/RM/2020 Návrh na výkup pozemků parc. č. 1619/16, 1619/7, 3031/51 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví Českých drah, a.s., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu na výkup pozemků parc. č. 1619/16 ostatní plocha o výměře  815 m2, 1619/7 
ostatní plocha o výměře 989 m2 a 3031/51 ostatní plocha o výměře 569 m2 v kat. území Kolín z 
vlastnictví Českých drah, a.s., IČ 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1-Nové 
Město, za kupní cenu ve výši 519 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 1.200.000 Kč bez DPH, 
navýšenou o režijní a administrativní náklady Českých drah související s převodem ve výši 20.000 Kč, 
do vlastnictví města Kolína, která je uvedena v příloze jako nedílná součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2321/61/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1822/46/RM/2019 a návrh na schválení účasti 
města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín

I. Rada města ruší
usnesení č. 1822/46/RM/2019 z 46. schůze Rady města Kolína ze dne 16.12.2019, kterým bylo 
doporučeno Zastupitelstvu města Kolína schválit

vykoupit pozemky parc. č. 167/7 o výměře 397 m2 zahrada, v katastrálním území Kolín a parc. č. 

167/10, o výměře 3 m2 zahrada, v katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, IČ 
69797111 za celkovou kupní cenu 351.000 Kč, která se skládá z ceny obvyklé + nákladů na 
znalečné, do vlastnictví města Kolína se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I, IČ 00235440. Náklady 
spojené s odkupem bude hradit kupující

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2322/61/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1822/46/RM/2019 a návrh na schválení účasti 
města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 534/10/ZM/2020 z 10. zasedání Zastupitelstva města Kolína ze dne 27.01.2020, 
kterým bylo schváleno

vykoupit pozemky parc. č. 167/7 o výměře 397 m2 zahrada, v katastrálním území Kolín a parc. č. 

167/10, o výměře 3 m2 zahrada, v katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, IČ 
69797111 za celkovou kupní cenu 351.000 Kč, která se skládá z ceny obvyklé + nákladů na 
znalečné, do vlastnictví města Kolína se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I, IČ 00235440. Náklady 
spojené s odkupem bude hradit kupující

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2323/61/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1822/46/RM/2019 a návrh na schválení účasti 
města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit účast města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 167/7 o výměře 397 m2

zahrada, v katastrálním území Kolín a parc. č. 167/10, o výměře 3 m2 zahrada, v katastrálním 
území Kolín, jejichž společná vyvolávací cena je 351.000 Kč s vratnou kaucí 10 % z vyvolávací ceny 
s maximální výkupní částkou za oba pozemky ░░░░ ░ Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2324/61/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1822/46/RM/2019 a návrh na schválení účasti 
města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pověřit účastí za město Kolín a zastupováním města Kolína vedoucího Odboru správy městského majetku 
Ing. Jana Kokeše na elektronické aukci uvedené v bodě III tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh ke schválení Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2325/61/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 1906/49/RM/2020 ze dne 
20.01.2020

Stránka 13 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína číslo1906/49/RM/2020, ze dne 20.01.2020 kterým bylo  doporučení 
Zastupitelstvu města schválení žádosti pro BC Kolín s.r.o. IČ: 27929175, se sídlem Grégrova 402, 280 02 
Kolín III  o prodloužení termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019 - Navýšení 
kapacity hlediště pro utkání Kooperativa NBL do 30.04.2020.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit nový návrh na projednání RM.

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2326/61/RM/2020 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení žádosti  pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, se sídlem Grégrova 402, 280 02 Kolín III) 
o prodloužení termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019  - Navýšení kapacity 
hlediště pro utkání Kooperativa NBL do 21.10.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2327/61/RM/2020 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dodatek, jehož předmětem je změna termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města 
Kolína dne 25.05.2020

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2328/61/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - tenis 
club na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 14 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club , IČ: 14800594,  se 
sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kolín ve 
výši 49 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2329/61/RM/2020 Návrh na schválení uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí 
dotace pro SK a TJ

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám, které budou upravovat možnost čerpání 
splátek dotace do konce letošního roku 2020 a s termínem vyúčtování dotace do 31.1.2021 pro SK a TJ:

1.  SC Kolín, z.s. - mládež (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 ), VPS č. 
226/2020

2. SC Kolín, z.s. - muži (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 ), VPS č. 
209/2020

3. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. - muži (IČ: 27087387, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02), 
VPS č. 227/2020

4. SK Sparta Kolín, z.s. - mládež (IČ: 00663808, se sídlem Brankovická 1216, Kolín V, 280 02), VPS 
č. 203/2020

5. SK Sparta Kolín, z.s. - muži  (IČ: 00663808, se sídlem Brankovická 1216, Kolín V, 280 02), VPS č. 
202/2020

6. BC Kolín s.r.o. - muži (IČ: 27929175, se sídlem Grégrova 402, Kolín III, 280 02), VPS č. 111/2020

7. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. - mládež (IČ: 42756201, se sídlem Želivského 805, Kolín IV, 280 
02), VPS 110/2020

8. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, se sídlem Brankovická 979, Kolín V, 280 
02), VPS 235/2020

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města

Termín: 18.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2330/61/RM/2020 Návrh na schválení vzoru žádosti o nájem bytu a vzoru žádosti o nájem jiného 
bytu

Stránka 15 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení vzoru žádosti o nájem bytu a vzoru žádosti o nájem jiného 
bytu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2331/61/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na zaevidování žádosti o nájem bytu
1) žádosti o nájem bytu č. j. 40950/20 ze dne 15.04.2020,
žadatel ░░░░ ░░░ ,░░░░ ░░░ , Kolín II;
2) žádosti o nájem bytu č. j. 43422/20 ze dne 22.04.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín I;

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. sdělit žadatelům rozhodnutí Rady města

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2332/61/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na zaevidování žádosti o nájem bytu
1) žádosti o nájem bytu č. j. 36039/20 ze dne 01.04.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín II;
2) žádosti o nájem bytu č. j. 38710/20 ze dne 08.04.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín;

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. sdělit žadatelům rozhodnutí Rady města

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2333/61/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu

Stránka 16 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na zaevidování žádosti o nájem bytu

1. žádosti o nájem bytu č. j. 45233/20 ze dne 27.04.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II;

2. žádosti o nájem bytu č. j. 47191/20 ze dne 04.05.2020,
žadatelka░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín I;

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. sdělit žadatelce rozhodnutí Rady města

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2334/61/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce na vypůjčení 1 ks prodejního automatu 
na prodej kusového zboží zn. AZKOYEN

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce na  vypůjčení 1 ks prodejního automatu na prodej kusového zboží zn. 
AZKOYEN  mezi městem Kolín jako vypůjčitelem a společností DELIKOMAT s.r.o., IČ 63475260 se sídlem 
U Vlečky 843, 664 42 Modřice jako půjčitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  uzavření smlouvy o výpůjčce dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2335/61/RM/2020 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy na prostor sloužící k 
podnikání v objektu zámku - bývalého pivovaru Kolín, č.p. 16. ul. Zámecká v Kolíně I

I. Rada města souhlasí
jako postoupená strana s postoupením smlouvy o postoupení smlouvy mezi postupitelem panem Ing. 
Pavlem Pánkem, IČ 16592972 se sídlem Zámecká 160, 280 02 Kolín I a postupníkem společností 
Kolínská sladovna s.r.o., IČ 02004526 se sídlem Ovčárecká 397, 280 02 Kolín V

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2336/61/RM/2020 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy na prostor sloužící k 
podnikání v objektu zámku - bývalého pivovaru Kolín, č.p. 16. ul. Zámecká v Kolíně I

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína  Michala Najbrta k podpisu "Souhlasu postoupené strany s postoupením 
smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.  zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2337/61/RM/2020 Návrh na schválení uzavření nájemní smlouvy mezi městem Kolín a ÚZSVM na 
pronájem pozemku parc. č. 641/102 v k.ú. Kolín

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 641/102  o výměře 696 m2, druh pozemku 
zahrada v k.ú. Kolín, obec Kolín za roční nájemné pro rok 2020 ve výši 162.146 Kč mezi městem Kolín 
jako nájemcem  a  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nám. 390/42, 128 
000 Nové město, Praha 2, Územní pracoviště Střední Čechy jako pronajímatelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. požádat ÚZSVM o uzavření nájemní smlouvy se schváleným ročním nájmem pro rok 2020 ve výši 
162.146 Kč.

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2338/61/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Smetanova 764, Kolín IV.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 30.01.2018 
uzavřené mezi pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem Systém asistovaného hubnutí s.r.o., IČ: 
27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37  Loučeň,  a to ke dni 31.05.2020

II. Rada města ukládá

Stránka 18 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy  ke dni  31.05.2020 v souladu s 
bodem I. tohoto usnesení, a zajištění podpisu dohody o skončení nájmu

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2339/61/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2202/57/RM/2020 ze dne 16.04.2020 na schválení 
doporučení ZM schválit neinvestiční dotaci na rok 2020 ve výši 5 297 000 Kč pro Správu 
městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města ruší
usnesení č. 2202/57/RM/2020 ze dne 16.04.2020,  jímž Rada města  schválila doporučení ZM schválit 
neinvestiční dotaci na rok 2020 ve výši 5 297 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2340/61/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit neinvestiční dotaci na rok 2020 ve 
výši 6 007 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit neinvestiční dotaci na rok 2020 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 6 007 000,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 25.05.2020

Termín: 14.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2341/61/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit IV. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

Stránka 19 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020. IV. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 25. 5. 2020

Termín: 14.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2342/61/RM/2020 Návrh na schválení Prováděcí smlouvy č. 2020 - 045 k Rámcové smlouvě na 
pořizování licencí k produktům Microsoft

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele na nákup 400 ks WinSvrCAL 2019  a 80 ks MS Office 2019 ST dle uzavřené Smlouvy o 
centralizovaném zadávání mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I a Českou republikou - 
Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, a to:

T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2343/61/RM/2020 Návrh na schválení Prováděcí smlouvy č. 2020 - 045 k Rámcové smlouvě na 
pořizování licencí k produktům Microsoft

I. Rada města schvaluje
Prováděcí smlouvu č. 2020 - 045 (ev. č. 00493/2020) k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k 
produktům Microsoft ze dne 07.12.2018 mezi městem Kolín a společností T-Mobile Czech republic a.s., 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2344/61/RM/2020 Návrh na změnu systemizovaného funkčního místa "sociální pracovník/ice" na 
oddělení sociální péče a zdravotnictví OSVZ MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 12.05.2020 změnu systemizovaného FM "sociální pracovník/ice" na oddělení sociální péče 
a zdravotnictví OSVZ MěÚ Kolín z doby určité na dobu neurčitou a jeho rozšíření na systemizované FM 
"sociální pracovník/ice - opatrovník/ice"

Stránka 20 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. vydat novou vzorovou systemizaci FM MěÚ Kolín účinnou od 12.05.2020

Termín: 12.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 21 z 21


